
ПРИКАЗ

30.06.2015                                                    № 66

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 40, частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 05-11/11-2015 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Закаменское ПУЖКХ»  (адрес регистрации:
671950, Республика Бурятия, Закаменский район, г. Закаменск, ул. Джидинская, 1)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-11/11-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>.

3. При отсутствии  <…> обязанности председателя Комиссии по рассмотрению
дела № 05-11/11-2015 исполнять заместителю руководителя Бурятского УФАС
России <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.    


